KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 11 (23) Września. — Rok 1854.

№ 249.

Jutro, Śgo Gerarda Biskupa.

Jutro, w Kościele XX. *Franciszkanów*, przypada dwojaki Odpust zupełny, na cześć Śgo JÓZEFA z *Kopertynu* Franciszka, i Poświęcenia miejscowego Kościoła; która to Uroczystość odprawiać się będzie z Kazaniami i Processjami.

Jutro, w Kościele XX.